[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДАНИЛОВ

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДАНИЛОВ

от 12.10.2007 года  № 88

         г.Данилов

О периоде зимней уборки

территории г.Данилова

В соответствии с «Правилами благоустройства чистоты и порядка на территории муниципального образования городское поселение Данилов», утвержденного решением Муниципального Совета городского поселения Данилов от 26.12.2006 года № 26 и сложившимся погодными условиями,

                          П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.С 15 октября 2007 года по 15 апреля 2008 года определить периодом зимней уборки территории города Данилова.

2.Уборку территории города в зимний период проводить на основании Правил благоустройства, обеспечения чистоты и порядка на территории муниципального образования городское поселение Данилов.

3.Контроль по исполнению данного постановления возложить на первого заместителя Главы администрации городского поселения Данилов.

4.Постановление вступает в силу с момента подписания.

5.Постановление опубликовать в газете «Мой Данилов».

И.о. Главы городского

поселения Данилов                                                 И.В.Маньков